Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 364/06                                     São Luís,  13 de junho de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar o servidor ALFREDO BATISTA DOS SANTOS para
Pregoeiro Oficial do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região e para compor a
equipe de apoio os servidores: GISELE FERNANDES AZEVEDO CUTRIM, MARIA
LÍDIA BORGES DE SOUSA, MARIA JOSÉ DOURADO DANTAS, JUCINEIDE
MOREIRA JACINTO, SÍLVIA MARIA PONTES DE CASTRO GARCIA, ARY
ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO, MEIRELES SILVA LIRA JÚNIOR, JOSÉ DE
RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS JÚNIOR, WAGNER CAMPOS SANTOS,
EDVALDO PEREIRA DE SOUSA, MARIA LÚCIA GUTERRES COSTA, ÉRCIO
MURILO SOUSA CUTRIM, LÚCIA MARIA DA SILVA AGUIAR, NILSON CARLOS
COSTA DE SOUSA, JOSÉ EXPEDITO BELFORT ASSUNÇÃO, LUÍS SÉRGIO
SOARES TOLENTINO, JOSÉ RIBAMAR VIEIRA JÚNIOR, JOSÉ DE RIBAMAR
SANTOS BATISTA, MANOEL MESSIAS PEREIRA DA SILVA, AVANI TONELLO,
MARIA ELISABETE DE SOUSA BARBOSA, RAIMUNDA NONATA ARAÚJO
TEIXEIRA, SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA e SÉRGIO RAIMUNDO
BRITO PINHO, no período de 31/5/2006 a 30/5/2007.

Designar as servidoras GISELE FERNANDES AZEVEDO,
SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA e MARIA LÍDIA BORGES DE SOUSA
para exercerem a função de pregoeira substituta.

A presente portaria entrará em vigor nesta data, ratificando-se
os atos praticados a partir do dia 31 de maio do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA